재질:
페놀 수지
오일과 그리스에 강함.
고온에 강하다.
표면 처리:
광택.
색상:
검정 (RAL 9011).
인서트:
암나사 구멍이 있는 황동 인서트(나사산 공차 6H).
특별 요청 사항:
없음.
B122
02
나사 구멍이 있는 고정형 브리지 핸들
Solid handles
코드 art. L I ±1 F B C Q d1_6H_ 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B122100.0001 B122100.BM0601 117 100 83 26 17 9,5 M06 86 - -
재질:
페놀 수지
오일과 그리스에 강함.
고온에 강하다.
표면 처리:
광택.
색상:
검정 (RAL 9011).
인서트:
암나사 구멍이 있는 황동 인서트(나사산 공차 6H).
특별 요청 사항:
없음.
B219
02
나사 구멍 삽입 고정 브리지 손잡이 듀로플라스트
Solid handles
코드 art. L I B H h1 C d1 6H Q 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B219110.0001 * B219110.BM0501 130,5 109 (+0 -1) 32 45 29 21 M5 10 94 800 500
B219110.0002 * B219110.BM0601 130,5 109 (+0 -1) 32 45 29 21 M6 10 95 800 500
B219132.0001 B219132.BM0801 164 132 ± 1 38 56 34 30,5 M8 12 190 1500 850
B219132.0002 B219132.BM1001 164 132 ± 1 38 56 34 30,5 M10 18 193 1500 850
B219150.0001 B219150.BM0801 187 150 ± 1 40,5 61 43 35 M8 18 217 2000 1000
B219150.0002 B219150.BM1001 187 150 ± 1 40,5 61 43 35 M10 18 216 2000 1000
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
인서트:
DIN 934 - UNI 5588 규격의 아연 도금 스틸 너트 2개
특별 요청 사항:
요청 시 또는 특별 수량의 경우, 인서트를 다양한 재질로 제공해 드릴 수 있습니다.
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B221
02
너트 포함고정 손잡이
Lightweight handles
코드 art. L I ±1 B H h1 h2 d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B221132.0001 B221132.TM0801 198 132 34 48 29 12.5 M8 107 6785 3400
재질:
페놀 수지
오일과 그리스에 강함.
고온에 강하다.
표면 처리:
광택.
색상:
검정 (RAL 9011).
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
특별 요청 사항:
없음.
B223
02
매끄러운 관통 구멍이 있는 고정형 브리지 핸들
Solid handles
코드 art. L I ±1 F A H h1 h3 c d d3 d1 Q 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B223100.0001 B223100.BG5.501PP 125 100 80 25 34 23.5 6 10.5 15.5 10.5 5.5 30 55 2000 1400
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정색: (RAL 9011 코드. 01).
오렌지색: (RAL 2004 cod. 02).
빨강색: (RAL 3000 cod. 16).
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
특별 요청 사항:
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B224
02
관통 구멍이 있는 고정 손잡이
Lightweight handles
B224 - 검정색 손잡이 (RAL 9011 코드 01)
코드 art. L I ±1 B M H h1 h2 h3 d d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B224094.0002 B224094.TG6.501PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1251
B224117.0003 B224117.TG6.501PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0010 B224117.TG8.501PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0003 B224120.TG6.501PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0010 B224120.TG8.501PP 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0002 B224132.TG8.501PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0003 B224180.TG8.501PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0002 B224235.TG10.501PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
B224 - 주황색 손잡이 (RAL2004 코드 02)
코드 art. L I ±1 B M H h1 h2 h3 d d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B224094.0004 B224094.TG6.502PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0005 B224117.TG6.502PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0016 B224117.TG8.502PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0004 B224120.TG6.502PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0011 B224120.TG8.502PP 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0003 B224132.TG8.502PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0004 B224180.TG8.502PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0003 B224235.TG10.502PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
B224 - 빨간색 손잡이 (RAL 3000 코드 16)
코드 art. L I ±1 B M H h1 h2 h3 d d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B224094.0005 B224094.TG6.516PP 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0007 B224117.TG6.516PP 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0020 B224117.TG8.516PP 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0006 B224120.TG6.516PP 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224132.0006 B224132.TG8.516PP 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0005 B224180.TG8.516PP 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0005 B224235.TG10.516PP 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
재질:
자체 소화성 강화 폴리아미드 UL94 V0 (노란 카드 포함).
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
특별 요청 사항:
없음.
B224AE
02
관통 구멍이 있는 자체 소화형 고정 손잡이
Lightweight handles
코드 art. L I ±1 B M H h1 h2 h3 d d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B224094.0001 B224094.TG6.501AE 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1250
B224117.0001 B224117.TG6.501AE 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0008 B224117.TG8.501AE 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
코드 art. L I ±1 B M H h1 h2 h3 d d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B224120.0002 B224120.TG6.501AE 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0008 B224120.TG8.501AE 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0001 B224132.TG8.501AE 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0001 B224180.TG8.501AE 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0001 B224235.TG10.501AE 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
재질:
고강도 유리 섬유로 강화된 특수 테크노폴리머에 무기 은 이온 첨가제를 함유
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정색: (RAL 9011 코드. 01).
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
특별 요청 사항:
없음.
B224BF
02
항균 소재로 제작된 관통 구멍이 있는 고정 손잡이
Lightweight handles
참고: 무기 은 이온을 기반으로 하는 특수 항균 첨가제를 첨가하여 미생물, 박테리아 및 곰팡이의 생성과 확산을 방지함으로써 제품에 자연적인 저항성을 부여합니다. 이온은 천천히 방출되어 잦은 세척 및 살균에도 장기간 저항성을 유지합니다. 이 이온은 200°C 이상의 고온에
서도 손상되지 않으므로 일반적으로 130°C에서 이루어지는 살균에도 견딜 수 있습니다. 해당 소재는 공신력 있는 시험기관의 인증을 받았으며, 모든 제품에 대해 적합성 확인서가 발급됩니다. 제안된 제형은 ISO 22196:2011 표준을 준수하며, 특히 다음 균주
에 대해 효과적입니다. • 대장균 ATCC 25922 • 칸디다 알비칸스 ATCC 10231 • 녹농균 ATCC 13388 • 녹농균 ATCC 15442 • 폐렴간균 ATCC 4352 • 황색포도상구균 ATCC 6538. 모든
시험에서 상대적 감소율은 99.5%에서 99.9% 사이입니다.
코드 art. L I ±1 B M H h1 h2 h3 d d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B224117.0002 B224117.TG6.501PBF 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
B224117.0009 B224117.TG8.501PBF 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224180.0002 B224180.TG8.501PBF 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
재질:
식품 등급 강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
파랑색: (RAL 5005 cod. 95).
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
특별 요청 사항:
없음.
B224ID
02
파란색 식품 등급 재질로 만들어진 관통 구멍이 있는 고정 손잡이
Lightweight handles
참고: 식품과 접촉해도 안전한 재질로 제작된 제품으로, 식품 산업용 기계 및 장비에 사용됩니다. RAL 5005 파란색은 식품 가공 과정에 실수로 들어간 제품 또는 제품의 일부를 쉽게 식별하고 즉시 제거할 수 있도록 해줍니다.
코드 art. L I ±1 B M H h1 h2 h3 d d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B224094.0007 B224094.TG6.595ID 110 94 21 13 37 29 13 7 11 6.5 22 2500 1251
B224117.0023 B224117.TG6.595ID 140 117 24 13 40 29 15 7 14 6.5 43 4400 3000
코드 art. L I ±1 B M H h1 h2 h3 d d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B224117.0024 B224117.TG8.595ID 140 117 24 13 40 29 15 9 14 8.5 39 4400 3000
B224120.0015 B224120.TG6.595ID 140 120 24 14 40 29 15 7 14 6.5 42 4800 3200
B224120.0016 B224120.TG8.595ID 140 120 24 14 40 29 15 9 14 8.5 39 4800 3200
B224132.0008 B224132.TG8.595ID 151 132 26 14 43 31 16 9 14 8.5 63 3400 3200
B224180.0006 B224180.TG8.595ID 200 180 28 17 51 39 21 9 14 8.5 74 4000 3000
B224235.0006 B224235.TG10.595ID 262 235 32 20 53 40 21 11 17 10.5 123 3800 3000
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
홀:
셀프 태핑 나사용 플라스틱을 성형하여 매끄러운 관통 구멍을 얻었습니다.
특별 요청 사항:
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B225
02
곡면용 고정 손잡이
Lightweight handles
코드 art. L I ±1 B H h1 C d1 Q 무게(g)
B225110.0001 B225110.TG0401CP 127 110 24 43 34 16 4 16 35
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
인서트:
암나사 구멍이 있는 황동 인서트(나사산 공차 6H).
특별 요청 사항:
요청 시 또는 특별 수량의 경우, 인서트를 다양한 재질로 제공해 드릴 수 있습니다.
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B226
02
나사산 삽입부가 있는 고정 손잡이
Lightweight handles
코드 art. L I ±1 B M H h1 h2 Q d1 6H 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B226094.0001 B226094.TM0501 110 94 21 13 37 29 13 7 M5 23 4300 1300
B226094.0004 B226094.TM0601 110 94 21 13 37 29 13 8 M6 23 4300 1300
코드 art. L I ±1 B M H h1 h2 Q d1 6H 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B226117.0002 B226117.TM0501 140 117 24 13 40 29 15 10 M5 43 4100 2800
B226117.0004 B226117.TM0601 140 117 24 13 40 29 15 8 M6 43 4100 2800
B226117.0008 B226117.TM0801 140 117 24 13 40 29 15 8 M8 43 4100 2800
B226120.0001 B226120.TM0501 140 120 24 14 40 29 15 10 M5 43 6100 2800
B226120.0003 B226120.TM0601 140 120 24 14 40 29 15 8 M6 43 6100 2800
B226120.0007 B226120.TM0801 140 120 24 14 40 29 15 8 M8 43 6100 2800
B226132.0001 B226132.TM0501 151 132 26,5 16 44,5 31 16 10 M5 70 7300 3500
B226132.0003 B226132.TM0601 151 132 26,5 16 44,5 31 16 8 M6 70 7300 3500
B226132.0005 B226132.TM0801 151 132 26,5 16 44,5 31 16 8 M8 70 3700 2800
B226180.0001 B226180.TM0601 200 180 28 17 51 39 21 14 M6 87 3700 2800
B226180.0002 B226180.TM0801 200 180 28 17 51 39 21 14 M8 88 3700 2800
B226235.0001 B226235.TM0801 262 235 32 20 53 40 21 14 M8 123 4300 3200
B226235.0003 B226235.TM1001 262 235 32 20 53 40 21 14 M10 123 4300 3200
재질:
자체 소화성 강화 폴리아미드 UL94 V0 (노란 카드 포함).
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
인서트:
암나사 구멍이 있는 황동 인서트(나사산 공차 6H).
특별 요청 사항:
요청 시 또는 특별 수량의 경우, 인서트를 다양한 재질로 제공해 드릴 수 있습니다.
B226AE
02
나사산 삽입부가 있는 자체 소화형 고정 손잡이
Lightweight handles
코드 art. L I ±1 B M H h1 h2 Q d1 6H 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B226094.0002 B226094.TM0501AE 110 94 21 13 37 29 13 7 M5 23 4300 1300
B226094.0005 B226094.TM0601AE 110 94 21 13 37 29 13 8 M6 23 4300 1300
B226117.0003 B226117.TM0501AE 140 117 24 13 40 29 15 10 M5 43 4100 2800
코드 art. L I ±1 B M H h1 h2 Q d1 6H 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B226117.0005 B226117.TM0601AE 140 117 24 13 40 29 15 8 M6 43 4100 2800
B226117.0009 B226117.TM0801AE 140 117 24 13 40 29 15 8 M8 43 4100 2800
B226120.0002 B226120.TM0501AE 140 120 24 14 40 29 15 10 M5 43 6100 2800
B226120.0004 B226120.TM0601AE 140 120 24 14 40 29 15 8 M6 43 6100 2800
B226120.0008 B226120.TM0801AE 140 120 24 14 40 29 15 8 M8 43 6100 2800
B226132.0002 B226132.TM0501AE 151 132 26,5 16 44,5 31 16 10 M5 70 7300 3500
B226132.0004 B226132.TM0601AE 151 132 26,5 16 44,5 31 16 8 M6 70 7300 3500
B226132.0006 B226132.TM0801AE 151 132 26,5 16 44,5 31 16 8 M8 70 3700 2800
B226180.0003 B226180.TM0801AE 200 180 28 17 51 39 21 14 M8 88 3700 2800
B226235.0002 B226235.TM0801AE 262 235 32 20 53 40 21 14 M8 123 4300 3200
B226235.0004 B226235.TM1001AE 262 235 32 20 53 40 21 14 M10 123 4300 3200
재질:
강화 폴리프로필렌.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
특별 요청 사항:
없음.
B227
02
경사진 손잡이
Lightweight handles
코드 art. L I ±1 B b H H1 h1 h2 C C1 d d1 무게(g) F1 (N)
B227132.0001 B227132.TG08.501PP 268 132 44 20 65 46 26 34 15.5 20.5 14 8.5 106 1540
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
인서트:
아연 도금 스틸 나사형 스터드(나사산 공차 6g).
특별 요청 사항:
요청 시 또는 특별 수량의 경우, 인서트를 다양한 재질로 제공해 드릴 수 있습니다.
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B228
02
나사산 스터드가 있는 고정 손잡이
Lightweight handles
코드 art. L I ±1 B M H h1 h2 Q d1 6g 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B228132.0001 B228132.TM06X1601 151 132 26 14 43 31 16 16 M6 85 3000 2200
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
인써트:
암나사 구멍이 있는 황동 인서트(나사산 공차 6H).
특별 요청 사항:
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B229
02
곡면용 고정 손잡이 (삽입형)
Lightweight handles
Questa maniglia è stata disegnata per essere montata su superfici tonde. Nel disegno è indicato il diametro della superficie per cui la
maniglia è stata progettata. Inoltre la maniglia può essere leggermente flessa per adattarsi al meglio alla foratura esistente, oppure
per compensare piccole variazioni sul diametro o interasse dei fori. Un esempio di riferimento per questa maniglia è il suo utilizzo su
bidoni aspiratori industriali.
코드 art. L I ±1 B H h1 h2 C d1 6H Q 무게(g)
B229110.0001 B229110.TM0601 135 110 26 45 34 26 21.5 M6 8 55
B229110.0002 B229110.TM0801 135 110 26 45 34 26 21.5 M8 8 54
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
스탠다드 캡:
오렌지 폴리아미드 색상(RAL 2004 코드 02) 직사각형 캡.
대체 캡 색상:
회색 (RAL 7035 cod. 13).
파랑 (RAL 5015 cod. 07).
노랑 (RAL 1021 cod. 10).
빨강 (RAL 3000 cod. 16).
녹색 (RAL 6024 cod. 17).
검정 (RAL 9011 cod. 01).
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
버전 TS:
평면머리 나사 DIN 7991 / UNI 5933용 시트.
버전 TC:
원통형 머리 나사 DIN 912 / UNI 5931용 시트.
버전 TE:
육각 머리 나사 DIN 933 / UNI 4017용 시트 또는 너트 DIN 934 / UNI 5588용 시트.
특별 요청 사항:
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B230
02
"EUROMODEL 유로모델" 관통홀 및 중앙 캡이 있는 안전 핸들
Solid handles
Version TC: with hole for cylindrical head screws
코드 art. L I ±1 H F h h1 h2 A B d3 d1 무게(g)
B230094.0003 B230094.TG06.50102TC 115 94 33 28,5 23 31 6 38 19 10,3 6,5 54
TS 버전: 평머리 나사용 구멍 포함
코드 art. L I ±1 H F h h1 h2 A B d3 d1 무게(g)
B230094.0005 B230094.TG06.50102TS 115 94 33 28,5 23 31 16,3 38 19 11,9 6,5 54
TC 버전: 육각 머리 나사용 구멍 포함
코드 art. L I ±1 H F h h1 h2 A B d3 d1 무게(g)
B230094.0004 B230094.TG06.50102TE 115 94 33 28,5 23 31 6 38 19 10 6,5 54
재질:
강화 폴리아미드 소재. 오일 및 그리스에 대한 내성이 뛰어납니다.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
인서트:
암나사 구멍이 있는 황동 인서트(나사산 공차 6H).
특별 요청 사항:
요청 시 또는 특별 수량의 경우, 인서트를 다양한 재질로 제공해 드릴 수 있습니다.
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B236
02
나사산이 있는 견고한 손잡이
Solid handles
코드 art. L I ±1 F B C D H h1 Q d1 6H 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B236086.0001 B236086.TM0501 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M05 40 4000 1500
B236086.0004 B236086.TM0601 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M06 40 4000 1500
B236094.0001 B236094.TM0501 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M05 40 3300 1600
코드 art. L I ±1 F B C D H h1 Q d1 6H 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B236094.0007 B236094.TM0601 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M06 40 3300 1600
B236117.0001 B236117.TM0501 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M05 84 4400 1800
B236117.0005 B236117.TM0601 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M06 81 4400 1800
B236117.0009 B236117.TM0801 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M08 80 4400 1800
B236120.0001 B236120.TM0501 134 120 102 25 16 16 50 34 15 M05 84 5200 2400
B236120.0005 B236120.TM0601 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M06 81 5200 2400
B236120.0008 B236120.TM0801 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M08 80 5200 2400
B236132.0001 B236132.TM0501 148 132 116 25 16 16 50 34 15 M05 90 3700 2600
B236132.0004 B236132.TM0601 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M06 88 3700 2600
B236132.0007 B236132.TM0801 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M08 85 3700 2600
B236150.0001 B236150.TM0601 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M06 123 5900 1900
B236150.0004 B236150.TM0801 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M08 121 5900 1900
B236150.0007 B236150.TM1001 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M10 119 5900 1900
B236179.0001 B236179.TM0801 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M08 135 3800 3200
B236179.0005 B236179.TM1001 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
재질:
자체 소화성 강화 폴리아미드 UL94 V0 (노란 카드 포함).
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
인서트:
암나사 구멍이 있는 황동 인서트(나사산 공차 6H).
특별 요청 사항:
요청 시 또는 특별 수량의 경우, 인서트를 다양한 재질로 제공해 드릴 수 있습니다.
B236AE
02
삽입형 자동 소화식 견고한 손잡이
Solid handles
코드 art. L I ±1 F B C D H h1 Q d1 6H 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B236086.0002 B236086.TM0501AE 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 4000 1500
B236086.0005 B236086.TM0601AE 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M6 40 4000 1500
B236094.0002 B236094.TM0501AE 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 3300 1600
코드 art. L I ±1 F B C D H h1 Q d1 6H 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B236094.0008 B236094.TM0601AE 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M6 40 3300 1600
B236117.0002 B236117.TM0501AE 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0006 B236117.TM0601AE 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 4400 1800
B236117.0010 B236117.TM0801AE 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236120.0002 B236120.TM0501AE 134 120 102 25 16 16 50 34 15 M5 84 5200 2400
B236120.0006 B236120.TM0601AE 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 5200 2400
B236120.0009 B236120.TM0801AE 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 5200 2400
B236132.0002 B236132.TM0501AE 148 132 116 25 16 16 50 34 15 M5 90 3700 2600
B236132.0005 B236132.TM0601AE 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M6 88 3700 2600
B236132.0008 B236132.TM0801AE 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M8 85 3700 2600
B236150.0002 B236150.TM0601AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M6 123 5900 1900
B236150.0005 B236150.TM0801AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M8 121 5900 1900
B236150.0008 B236150.TM1001AE 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M10 119 5900 1900
B236179.0002 B236179.TM0801AE 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0006 B236179.TM1001AE 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
재질:
고강도 유리 섬유로 강화된 특수 테크노폴리머에 무기 은 이온 첨가제를 함유
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
인서트:
암나사 구멍이 있는 스테인리스강 인서트(AISI 303)(나사산 공차 6H).
특별 요청 사항:
없음.
B236BF
02
항균 소재와 스테인리스 스틸 인서트가 적용된 견고한 손잡이
Solid handles
참고: 무기 은 이온을 기반으로 하는 특수 항균 첨가제를 첨가하여 미생물, 박테리아 및 곰팡이의 생성과 확산을 방지함으로써 제품에 자연적인 저항성을 부여합니다. 이온은 천천히 방출되어 잦은 세척 및 살균에도 장기간 저항성을 유지합니다. 이 이온은 200°C 이상의 고온에
서도 손상되지 않으므로 일반적으로 130°C에서 이루어지는 살균에도 견딜 수 있습니다. 해당 소재는 공신력 있는 시험기관의 인증을 받았으며, 모든 제품에 대해 적합성 확인서가 발급됩니다. 제안된 제형은 ISO 22196:2011 표준을 준수하며, 특히 다음 균주
에 대해 효과적입니다. • 대장균 ATCC 25922 • 칸디다 알비칸스 ATCC 10231 • 녹농균 ATCC 13388 • 녹농균 ATCC 15442 • 폐렴간균 ATCC 4352 • 황색포도상구균 ATCC 6538. 모든
시험에서 상대적 감소율은 99.5%에서 99.9% 사이입니다.
코드 art. L I ±1 F B C D H h1 Q d1 6H 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B236117.0003 B236117.TM0501BF 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0007 B236117.TM0601BF 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M6 81 4400 1800
B236117.0011 B236117.TM0801BF 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236179.0003 B236179.TM0801BF 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0007 B236179.TM1001BF 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M10 133 3800 3200
재질:
강화 폴리아미드 소재. 오일 및 그리스에 대한 내성이 뛰어납니다.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
인서트:
암나사 구멍이 있는 스테인리스강 인서트(AISI 303)(나사산 공차 6H).
특별 요청 사항:
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다. (페이지 참조) TitoloTabellaColori ].
B236CIN
02
스테인리스 스틸 나사산 삽입부가 있는 견고한 손잡이
Solid handles
코드 art. L I ±1 F B C D H h1 Q d1 6H 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B236086.0003 B236086.TM0501CIN 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 4000 1500
B236086.0006 B236086.TM0601CIN 98.5 86 73.5 20 12.5 12.5 40 28 9 M6 40 4000 1500
B236094.0003 B236094.TM0501CIN 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 8 M5 40 3300 1600
B236094.0009 B236094.TM0601CIN 106.5 94 81.5 20 12.5 12.5 40 28 9 M6 40 3300 1600
코드 art. L I ±1 F B C D H h1 Q d1 6H 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B236117.0004 B236117.TM0501CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 4400 1800
B236117.0008 B236117.TM0601CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 9 M6 81 4400 1800
B236117.0012 B236117.TM0801CIN 134 117 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 4400 1800
B236120.0003 B236120.TM0501CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 8 M5 84 5200 2400
B236120.0007 B236120.TM0601CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 9 M6 81 5200 2400
B236120.0010 B236120.TM0801CIN 134 120 102 25 16 16 50 34 13 M8 80 5200 2400
B236132.0003 B236132.TM0501CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 8 M5 90 3700 2600
B236132.0006 B236132.TM0601CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 9 M6 88 3700 2600
B236132.0009 B236132.TM0801CIN 148 132 116 25 16 16 50 34 13 M8 85 3700 2600
B236150.0003 B236150.TM0601CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M6 123 5900 1900
B236150.0006 B236150.TM0801CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 13 M8 121 5900 1900
B236150.0009 B236150.TM1001CIN 168 149,5 132 29 18 18 58 40 16 M10 119 5900 1900
B236179.0004 B236179.TM0801CIN 197 179 161 29 18 18 58 40 13 M8 135 3800 3200
B236179.0008 B236179.TM1001CIN 197 179 161 29 18 18 58 40 16 M10 133 3800 3200
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정색: (RAL 9011 코드. 01).
인서트:
B240:
DIN 912 규격의 아연 도금 스틸 나사 2개.
DIN 934 규격의 아연 도금 스틸 너트 2개.
아연 도금 스틸 타공 와셔 2개.
B240CIN:
스테인리스강 나사 2개(AISI 304, DIN 912 규격).
2개의 스테인리스 스틸 너트(Aisi 304) DIN 934.
스테인리스강 타공 와셔 2개(AISI 304).
특별 요청 사항:
없음.
B240
02
나사와 너트로 고정된 견고한 손잡이
Solid handles
버전 B240: 아연 도금 스틸 인써트 포함
코드 art. L I ±1 B C H h1 d1 6g Q 무게(g) F1 (N)
B240100.0001 B240100.TM05X2001 122 100 17 20 33 23,5 M5 20 53 1000
B240120.0001 B240120.TM06X2501 146 120 21 24 39 27,5 M6 25 93 1000
B240140.0001 B240140.TM08X3001 170 140 24 28 45 31 M8 30 150 1000
버전 B240CIN: 스테인리스 스틸 인서트(AISI 304) 포함
코드 art. L I ±1 B C H h1 d1 6g Q 무게(g) F1 (N)
B240100.0002 B240100.TM05X2001CIN 122 100 17 20 33 23,5 M5 20 53 1000
B240120.0002 B240120.TM06X2501CIN 146 120 21 24 39 27,5 M6 25 93 1000
B240140.0002 B240140.TM08X3001CIN 170 140 24 28 45 31 M8 30 150 1000
재질:
플라스틱 끝부분:
강화 폴리아미드 소재. 오일 및 그리스에 대한 내성이 뛰어납니다.
튜브:
알루미늄 합금 6060.
표면 처리:
플라스틱 끝부분: 새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
튜브: 매끄러운.
색상:
플라스틱 끝부분:
검정 (Ral 9011).
튜브:
버전 B320-99: 실버 아노다이즈.
버전 B320-98: 검은색 바탕에 무늬가 있는 에폭시 분말 코팅.
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
특별 요청 사항:
요청 시, 그리고 특별 수량의 경우 손잡이 길이를 맞춤 제작해 드릴 수 있습니다.
요청 시 나사형 캡을 제공해 드립니다.
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B320
02
튜브 D.20이 달린 손잡이
Handle with tube
버전 B320-99: 튜브 색상은 은색으로 아노다이즈 처리됨 (1/2)
코드 art. L I ±1 C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2
B320200.0002 B320200.TG2099 220 200 162 174 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320250.0002 B320250.TG2099 270 250 212 224 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320300.0002 B320300.TG2099 320 300 262 274 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320350.0002 B320350.TG2099 370 350 312 324 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320400.0002 B320400.TG2099 420 400 362 374 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320500.0002 B320500.TG2099 520 500 462 474 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320600.0002 B320600.TG2099 620 600 562 574 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320700.0002 B320700.TG2099 720 700 662 674 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
코드 art. d1 무게(g) F1 (kN) F2 (kN)
B320200.0002 B320200.TG2099 8.5 130 2,4 1,85
B320250.0002 B320250.TG2099 8.5 145 1,8 1,45
B320300.0002 B320300.TG2099 8.5 155 1,5 1,5
B320350.0002 B320350.TG2099 8.5 165 1,5 1,25
B320400.0002 B320400.TG2099 8.5 176 1,4 0,85
B320500.0002 B320500.TG2099 8.5 200 1 0,8
B320600.0002 B320600.TG2099 8.5 225 0,9 0,75
B320700.0002 B320700.TG2099 8.5 250 0,6 0,6
버전 B320-98: 튜브 색상은 마블 블랙입니다. (1/2)
코드 art. L I ±1 C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2
B320200.0001 B320200.TG2098 220 200 162 174 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320250.0001 B320250.TG2098 270 250 212 224 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320300.0001 B320300.TG2098 320 300 262 274 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320350.0001 B320350.TG2098 370 350 312 324 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320400.0001 B320400.TG2098 420 400 362 374 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320500.0001 B320500.TG2098 520 500 462 474 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320600.0001 B320600.TG2098 620 600 562 574 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
B320700.0001 B320700.TG2098 720 700 662 674 50 30 45 57 43 33 7 12.5 15 20 14.5 4
코드 art. d1 무게(g) F1 (kN) F2 (kN)
B320200.0001 B320200.TG2098 8.5 130 2,4 1,85
B320250.0001 B320250.TG2098 8.5 145 1,8 1,45
B320300.0001 B320300.TG2098 8.5 155 1,5 1,5
B320350.0001 B320350.TG2098 8.5 165 1,5 1,25
B320400.0001 B320400.TG2098 8.5 176 1,4 0,85
B320500.0001 B320500.TG2098 8.5 200 1 0,8
B320600.0001 B320600.TG2098 8.5 225 0,9 0,75
B320700.0001 B320700.TG2098 8.5 250 0,6 0,6
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
특별 요청 사항:
요청 시 나사/구멍 덮개를 제공해 드립니다.
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B321
02
튜브가 있는 손잡이용 브래킷
Handle with tube
코드 art. d d1 d3 d2 A B H h h1 h4 h3 h2 M O F 무게(g)
B321.0001 B321.TG2001 20 8.5 14.5 4 50 30 57 43 33 7 12.5 15 18.5 18 17 47
B321.0002 B321.TG3001 30 10,5 16 4 60 40 77 58 43 12 15 19 23 22 21 92
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
스탠다드 캡:
회색 폴리아미드 캡(RAL 7035 코드 13).
대체 캡 색상:
오렌지색: (RAL 2004 cod. 02).
파랑 (RAL 5015 cod. 07).
노랑 (RAL 1021 cod. 10).
빨강 (RAL 3000 cod. 16).
녹색 (RAL 6024 cod. 17).
검정 (RAL 9011 cod. 01).
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
특별 요청 사항:
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B324
02
관통 구멍과 캡이 있는 "유로모델" 손잡이
Solid handles
코드 art. L I ±1 H h h1 A d d3 Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B324094.0003 B324094.TG06.50113 118 94 37 33 30 21 24 16 14 6.5 37 2500 2000
B324120.0002 B324120.TG06.50113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 15 6.5 60 2900 3500
B324120.0011 B324120.TG08.50113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 15 8.5 59 2900 3500
B324132.0004 B324132.TG08.50113 160 132 43 36.5 34 24 28 18 15 8.5 91 3200 3200
재질:
고강도 유리 섬유로 강화된 특수 테크노폴리머에 무기 은 이온 첨가제를 함유
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
스탠다드 캡:
검정색 폴리아미드 캡 (RAL 9001 코드 01).
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
특별 요청 사항:
없음.
B324BF
02
항균 소재로 제작된 "유로모델" 손잡이, 관통 구멍 및 캡 포함
Solid handles
참고: 무기 은 이온을 기반으로 하는 특수 항균 첨가제를 첨가하여 미생물, 박테리아 및 곰팡이의 생성과 확산을 방지함으로써 제품에 자연적인 저항성을 부여합니다. 이온은 천천히 방출되어 잦은 세척 및 살균에도 장기간 저항성을 유지합니다. 이 이온은 200°C 이상의 고온에
서도 손상되지 않으므로 일반적으로 130°C에서 이루어지는 살균에도 견딜 수 있습니다. 해당 소재는 공신력 있는 시험기관의 인증을 받았으며, 모든 제품에 대해 적합성 확인서가 발급됩니다. 제안된 제형은 ISO 22196:2011 표준을 준수하며, 특히 다음 균주
에 대해 효과적입니다. • 대장균 ATCC 25922 • 칸디다 알비칸스 ATCC 10231 • 녹농균 ATCC 13388 • 녹농균 ATCC 15442 • 폐렴간균 ATCC 4352 • 황색포도상구균 ATCC 6538. 모든
시험에서 상대적 감소율은 99.5%에서 99.9% 사이입니다.
코드 art. L I ±1 H h h1 A d d3 e Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B324094.0007 B324094.TG06.501BF 118 94 37 33 30 21 24 16 10 14 6.5 37 2500 2000
B324117.0009 B324117.TG06.501BF 145 117 40 34 31.5 24 28 18 10 14,5 6.5 58 3700 3500
B324117.0020 B324117.TG08.501BF 145 117 40 34 31.5 24 28 18 13 14,5 8.5 57 3700 3500
B324132.0006 B324132.TG08.501BF 160 132 43 36.5 34 24 28 18 13 15 8.5 91 3200 3200
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
스탠다드 캡:
회색 폴리아미드 캡(RAL 7035 코드 13).
대체 캡 색상:
오렌지색: (RAL 2004 cod. 02).
파랑 (RAL 5015 cod. 07).
노랑 (RAL 1021 cod. 10).
빨강 (RAL 3000 cod. 16).
녹색 (RAL 6024 cod. 17).
검정 (RAL 9011 cod. 01).
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
주의: 이 구멍은 원통형 머리 나사(TCCE-DIN 912 또는 TC-DIN 84)용으로 설계되었지만,
특별 요청 사항:
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B324N
02
관통 구멍과 캡이 있는 "유로모델" 손잡이
Solid handles
코드 art. L I ±1 H h h1 A d d3 e Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B324117.0022 B324117.TG05.50113 145 117 40 34,5 31,5 24 28 18 8 14,5 5,5 60 3700 3500
B324117.0006 B324117.TG06.50113 145 117 40 34,5 31,5 24 28 18 10 14,5 6,5 58 3700 3500
B324117.0016 B324117.TG08.50113 145 117 40 34,5 31,5 24 28 18 13 14,5 8,5 55 3700 3500
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
스탠다드 캡:
회색 폴리아미드 캡(RAL 7035 코드 13).
대체 캡 색상:
오렌지색: (RAL 2004 cod. 02).
파랑 (RAL 5015 cod. 07).
노랑 (RAL 1021 cod. 10).
빨강 (RAL 3000 cod. 16).
녹색 (RAL 6024 cod. 17).
검정 (RAL 9011 cod. 01).
인서트:
암나사 구멍이 있는 황동 인서트(나사산 공차 6H).
특별 요청 사항:
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B326
02
나사산 삽입부 및 캡이 있는 "유로모델" 손잡이
Solid handles
코드 art. L I ±1 H h h1 A d d3 Q d1 6H 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B326094.0003 B326094.TM050113 118 94 37 33 30 21 24 16 12 M5 42 2000 2000
B326094.0008 B326094.TM060113 118 94 37 33 30 21 24 16 12 M6 43 2000 2000
B326120.0001 B326120.TM050113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M5 70 3500 1700
B326120.0004 B326120.TM060113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M6 69 3500 1700
B326120.0006 B326120.TM080113 148 120 40.5 34 31.5 24 28 18 12 M8 67 3500 1700
B326132.0003 B326132.TM080113 160 132 43 36.5 34 24 28 18 12 M8 77 3500 2900
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
스탠다드 캡:
회색 폴리아미드 캡(RAL 7035 코드 13).
대체 캡 색상:
오렌지색: (RAL 2004 cod. 02).
파랑 (RAL 5015 cod. 07).
노랑 (RAL 1021 cod. 10).
빨강 (RAL 3000 cod. 16).
녹색 (RAL 6024 cod. 17).
검정 (RAL 9011 cod. 01).
인서트:
DIN 934/UNI 5588 규격에 따른 나사산 관통 구멍이 있는 아연 도금 스틸 너트.
특별 요청 사항:
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B326N
02
나사식 너트와 캡이 있는 "유로모델" 손잡이
Solid handles
코드 art. L I ±1 H h h1 h2 A d d3 e Q d1 6H 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B326117.0001 B326117.TM050113 145 117 40 34,5 31,5 4 24 28 18 8 14,5 M5 63 3400 2900
B326117.0006 B326117.TM060113 145 117 40 34,5 31,5 5 24 28 18 10 14,5 M6 63 3400 2900
B326117.0012 B326117.TM080113 145 117 40 34,5 31,5 6,5 24 28 18 13 14,5 M8 66 3400 2900
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
스탠다드 캡:
회색 폴리아미드 캡(RAL 7035 코드 13).
대체 캡 색상:
오렌지색: (RAL 2004 cod. 02).
파랑 (RAL 5015 cod. 07).
노랑 (RAL 1021 cod. 10).
빨강 (RAL 3000 cod. 16).
녹색 (RAL 6024 cod. 17).
검정 (RAL 9011 cod. 01).
인서트:
아연 도금 스틸 육각 머리 볼트(DIN 933).
특별 요청 사항:
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B327
02
나사식 손잡이와 캡이 있는 "유로모델" 손잡이
Solid handles
코드 art. L I ±1 H h h1 h2 A d d3 Q d16g 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B327117.0001 B327117.TM05X150113 145 117 40 34,5 31,5 14,5 24 28 18 15,5 M5 72 3400 2900
B327117.0002 B327117.TM06X150113 145 117 40 34,5 31,5 14,5 24 28 18 15,5 M6 77 3400 2900
B327117.0003 B327117.TM08X150113 145 117 40 34,5 31,5 14,5 24 28 18 15,5 M8 90 3400 2900
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
특별 요청 사항:
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B328
02
B324/326 "유로모델" 손잡이용 곡면 어댑터 (관통 구멍 포함)
Solid handles
코드 art. D H h d1 무게(g)
B328120.0001 B328120.TG08.501 28 9 3 6.5 3
재질:
플라스틱 끝부분:
강화 폴리아미드 소재. 오일 및 그리스에 대한 내성이 뛰어납니다.
튜브:
알루미늄 합금 6060.
표면 처리:
플라스틱 끝부분: 새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
튜브: 매끄러운.
색상:
플라스틱 끝부분:
검정 (Ral 9011).
튜브:
버전 B330-99: 실버 아노다이즈.
버전 B330-98: 검은색 바탕에 무늬가 있는 에폭시 분말 코팅.
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
특별 요청 사항:
요청 시, 그리고 특별 수량의 경우 손잡이 길이를 맞춤 제작해 드릴 수 있습니다.
요청 시 나사형 캡을 제공해 드립니다.
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B330
02
튜브 D.30이 달린 손잡이
Handle with tube
버전 B330-99: 튜브 색상은 은색으로 아노다이즈 처리됨 (1/2)
코드 art. L I ±1 C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2
B330200.0003 B330200.TG3099 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
B330250.0003 B330250.TG3099 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
B330300.0003 B330300.TG3099 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
B330350.0003 B330350.TG3099 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
B330400.0004 B330400.TG3099 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
B330500.0003 B330500.TG3099 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
B330600.0003 B330600.TG3099 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
B330700.0003 B330700.TG3099 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
코드 art. d1 무게(g) F1 (kN) F2 (kN)
B330200.0003 B330200.TG3099 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0003 B330250.TG3099 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0003 B330300.TG3099 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0003 B330350.TG3099 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0004 B330400.TG3099 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0003 B330500.TG3099 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0003 B330600.TG3099 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0003 B330700.TG3099 10.5 405 1,4 1,25
버전 B330-98: 튜브 색상은 마블 블랙입니다. (1/2)
코드 art. L I ±1 C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2
B330200.0002 B330200.TG3098 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
B330250.0002 B330250.TG3098 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
B330300.0002 B330300.TG3098 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
B330350.0002 B330350.TG3098 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
B330400.0003 B330400.TG3098 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
B330500.0002 B330500.TG3098 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
B330600.0002 B330600.TG3098 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
B330700.0002 B330700.TG3098 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 12 15 19 30 16 4
코드 art. d1 무게(g) F1 (kN) F2 (kN)
B330200.0002 B330200.TG3098 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0002 B330250.TG3098 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0002 B330300.TG3098 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0002 B330350.TG3098 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0003 B330400.TG3098 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0002 B330500.TG3098 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0002 B330600.TG3098 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0002 B330700.TG3098 10.5 405 1,4 1,25
재질:
플라스틱 끝부분:
강화 폴리아미드 소재. 오일 및 그리스에 대한 내성이 뛰어납니다.
튜브:
스테인레스 스틸 AISI 304.
표면 처리:
플라스틱 끝부분:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
튜브:
자연스럽고 매끄러운.
색상:
플라스틱 끝부분:
검정 (Ral 9011).
튜브:
자연스러운처리.
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
특별 요청 사항:
요청 시, 그리고 특별 수량의 경우 손잡이 길이를 맞춤 제작해 드릴 수 있습니다.
요청 시 나사형 캡을 제공해 드립니다.
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B330CIN
02
스테인리스 스틸 튜브 D. 30 손잡이
Handle with tube
코드 art. L I ±1 C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2
B330200.0001 B330200.TG3001CIN 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
B330250.0001 B330250.TG3001CIN 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
B330300.0001 B330300.TG3001CIN 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
B330350.0001 B330350.TG3001CIN 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
B330400.0001 B330400.TG3001CIN 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
B330500.0001 B330500.TG3001CIN 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
B330600.0001 B330600.TG3001CIN 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
B330700.0001 B330700.TG3001CIN 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4
코드 art. d1 무게(g) F1 (kN) F2 (kN)
B330200.0001 B330200.TG3001CIN 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0001 B330250.TG3001CIN 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0001 B330300.TG3001CIN 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0001 B330350.TG3001CIN 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0001 B330400.TG3001CIN 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0001 B330500.TG3001CIN 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0001 B330600.TG3001CIN 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0001 B330700.TG3001CIN 10.5 405 1,4 1,25
재질:
플라스틱 끝부분:
강화 폴리아미드 소재. 오일 및 그리스에 대한 내성이 뛰어납니다.
튜브:
알루미늄 합금 6060.
표면 처리:
플라스틱 끝부분:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
튜브:
매끄러운.
색상:
플라스틱 끝부분:
검정 (Ral 9011).
튜브:
에폭시 분말 코팅.
버전 B340-97: 은색 (Ral 9007 코드 97).
버전 B340-98: 마블 블랙(코드 98).
홀:
플라스틱 가공으로 얻어진 매끄러운 통과 구멍.
고정 방법:
튜브는 하모닉 강 d.6x27에 삽입된 스프링 핀(3)을 통해 플라스틱 끝단에 고정됩니다.
특별 요청 사항:
요청 시, 그리고 특별 수량의 경우 손잡이 길이를 맞춤 제작해 드릴 수 있습니다.
요청 시 나사형 캡을 제공해 드립니다.
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B340
02
곡선형 측면 튜브가 있는 손잡이 D. 20
Handle with tube
B340 - 검정색 마블 무늬 도색 버전 (코드 98)
코드 art. L I ±1 d d2 A B C E F H h h1 h2 R d1 무게(g)
B340200.0002 B340200.TG200198 230 200 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 158
B340300.0002 B340300.TG200198 330 300 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 183
B340500.0002 B340500.TG200198 530 500 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 226
B340 - 은색 도색 버전 코드 97
코드 art. L I ±1 d d2 A B C E F H h h1 h2 R d1 무게(g)
B340200.0001 B340200.TG200197 230 200 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 158
B340300.0001 B340300.TG200197 330 300 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 183
B340500.0001 B340500.TG200197 530 500 20 14.5 110.5 60.5 30 29 10 57 19.5 42.5 32.5 55 8.5 226
재질:
(1) 튜브용 강화 폴리아미드 브래킷. 오일 및 그리스에 대한 저항성.
(2) 양극산화 처리된 알루미늄 합금 6060 튜브.
(3) 육각 소켓 헤드 캡을 고정하기 위한 M08 나사 구멍이 있는 원형 알루미늄 인서트
(4) 흑색 산화 처리된 육각 소켓 헤드 캡 스크류 M08x70(DIN 912).
(5) 튜브용 날개형 스냅핏 LDPE 캡.
표면 처리:
(1-5) 새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
(2) 광택 양극 산화 처리.(2) 광택 양극 산화 처리.
색상:
(1-5) 검정색 (RAL 9011).
튜브:
버전 B350-99: (2) 은색 아노다이즈(anodised).
버전 B350-98: (2) 마블 무늬의 검은색 에폭시 분말 코팅.
주의:
손잡이는 분해된 상태로 개별 포장되어 제공됩니다.
특별 요청 사항:
없음.
B350
02
튜브 직경 30mm의 손잡이와 수직 끝부분
Handle with tube
버전 B350-99: 튜브 색상은 은색으로 양극 산화 처리됨
코드 art. L I ±1 D H h A B d1 무게(g)
B350150.0002 B350150.TG300199 206 150 30 85 55 40 19 M8 270
B350200.0002 B350200.TG300199 256 200 30 85 55 40 19 M8 290
B350250.0002 B350250.TG300199 306 250 30 85 55 40 19 M8 309
B350300.0002 B350300.TG300199 356 300 30 85 55 40 19 M8 327
B350350.0002 B350350.TG300199 406 350 30 85 55 40 19 M8 345
B350400.0002 B350400.TG300199 456 400 30 85 55 40 19 M8 363
B350500.0002 B350500.TG300199 556 500 30 85 55 40 19 M8 400
B350600.0002 B350600.TG300199 656 600 30 85 55 40 19 M8 436
B350700.0002 B350700.TG300199 756 700 30 85 55 40 19 M8 473
버전 B350-98: 튜브 색상은 마블 블랙입니다.
코드 art. L I ±1 D H h A B d1 무게(g)
B350150.0001 B350150.TG300198 206 150 30 85 55 40 19 M8 270
B350200.0001 B350200.TG300198 256 200 30 85 55 40 19 M8 290
B350250.0001 B350250.TG300198 306 250 30 85 55 40 19 M8 309
B350300.0001 B350300.TG300198 356 300 30 85 55 40 19 M8 327
B350350.0001 B350350.TG300198 406 350 30 85 55 40 19 M8 345
B350400.0001 B350400.TG300198 456 400 30 85 55 40 19 M8 363
B350500.0001 B350500.TG300198 556 500 30 85 55 40 19 M8 400
B350600.0001 B350600.TG300198 656 600 30 85 55 40 19 M8 436
코드 art. L I ±1 D H h A B d1 무게(g)
B350700.0001 B350700.TG300198 756 700 30 85 55 40 19 M8 473
재질:
(1) 튜브용 강화 폴리아미드 브래킷. 오일 및 그리스에 대한 저항성.
(2) 스테인리스강 튜브(AISI 304).
(3) 육각 소켓 헤드 캡을 고정하기 위한 M08 나사 구멍이 있는 원형 알루미늄 인서트
(4) 스테인리스강 육각 소켓 헤드 캡 스크류 AISI 304 M08x70 (DIN 912).
(5) 튜브용 날개형 스냅핏 LDPE 캡.
표면 처리:
(1-5) 새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
(2) 윤기 있는 자연스러운.
색상:
(1-5) 검정색 (RAL 9011).
(2) 자연스런 스틸.
주의:
손잡이는 분해된 상태로 개별 포장되어 제공됩니다.
특별 요청 사항:
없음.
B350CIN
02
직경 30mm의 스테인리스 스틸 튜브로 된 손잡이와 수직형 끝단
Handle with tube
코드 art. L I ±1 D H h A B d1 무게(g)
B350150.0003 B350150.TG3001CIN 206 150 30 85 55 40 19 M8 395
B350200.0003 B350200.TG3001CIN 256 200 30 85 55 40 19 M8 447
B350250.0003 B350250.TG3001CIN 306 250 30 85 55 40 19 M8 500
B350300.0003 B350300.TG3001CIN 356 300 30 85 55 40 19 M8 550
B350350.0003 B350350.TG3001CIN 406 350 30 85 55 40 19 M8 602
B350400.0003 B350400.TG3001CIN 456 400 30 85 55 40 19 M8 654
B350500.0003 B350500.TG3001CIN 556 500 30 85 55 40 19 M8 756
B350600.0003 B350600.TG3001CIN 656 600 30 85 55 40 19 M8 862
B350700.0003 B350700.TG3001CIN 756 700 30 85 55 40 19 M8 966
재질:
알루미늄 합금 6060 브릿지 핸들.
표면 처리:
샌드블라스팅 처리된 새틴 마감.
색상:
버전 B400-01:
검정색 에폭시 분말 코팅.
버전 B400-99:
자연스런 양극 산화 처리된 은색.
특별 요청 사항:
없음.
B400
02
알루미늄 타원형 손잡이
Metal handles
B400 - 검정색 코팅 버전 - 코드 01
코드 art. L I ±1 H B C Q d1 무게(g) F1 F2
B400100.0001 B400100.A20M0601 113 100 50 21 13 12 M6 89 1000 1000
B400120.0001 B400120.A20M0601 133 120 50 21 13 12 M6 98 1000 1000
B400128.0001 B400128.A20M0601 141 128 50 21 13 12 M6 105 1000 1000
코드 art. L I ±1 H B C Q d1 무게(g) F1 F2
B400160.0001 B400160.A20M0601 173 160 50 21 13 12 M6 122 1000 1000
B400112.0001 B400112.A26M0801 129 112 55 25 17 14 M8 167 1000 1000
B400120.0003 B400120.A26M0801 137 120 55 25 17 14 M8 174 1000 1000
B400128.0003 B400128.A26M0801 145 128 55 25 17 14 M8 182 1000 1000
B400160.0003 B400160.A26M0801 177 160 55 25 17 14 M8 208 1000 1000
B400180.0001 B400180.A26M0801 197 180 55 25 17 14 M8 232 1000 1000
B400192.0001 B400192.A26M0801 209 192 55 25 17 14 M8 243 1000 1000
B400 - 자연스런 은색 버전 - 코드 99
코드 art. L I ±1 H B C Q d1 무게(g) F1 F2
B400100.0002 B400100.A20M0699 113 100 50 21 13 12 M6 89 1000 1000
B400120.0002 B400120.A20M0699 133 120 50 21 13 12 M6 98 1000 1000
B400128.0002 B400128.A20M0699 141 128 50 21 13 12 M6 105 1000 1000
B400160.0002 B400160.A20M0699 173 160 50 21 13 12 M6 122 1000 1000
B400112.0002 B400112.A26M0899 129 112 55 25 17 14 M8 167 1000 1000
B400120.0004 B400120.A26M0899 137 120 55 25 17 14 M8 174 1000 1000
B400128.0004 B400128.A26M0899 145 128 55 25 17 14 M8 182 1000 1000
B400160.0004 B400160.A26M0899 177 160 55 25 17 14 M8 208 1000 1000
B400180.0002 B400180.A26M0899 197 180 55 25 17 14 M8 232 1000 1000
B400192.0002 B400192.A26M0899 209 192 55 25 17 14 M8 243 1000 1000
재질:
알루미늄 합금 6060 브릿지 핸들.
표면 처리:
샌드블라스팅 처리된 새틴 마감.
색상:
버전 B405-01:
검정 아노다이즈
버전 B405-99:
자연스런 양극 산화 처리된 은색.
특별 요청 사항:
없음.
B405
02
알루미늄 평면 대형 타원형 손잡이
Metal handles
B405 – 검정 아노다이즈 버전 - 코드 01
코드 art. L I ±1 H B C Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B405120.0001 B405120.A20M0501 130 120 45 20 10 10 M5 85 500 500
B405180.0001 B405180.A20M0501 190 180 45 20 10 10 M5 100 500 500
B405200.0001 B405200.A20M0501 210 200 45 20 10 10 M5 120 500 500
코드 art. L I ±1 H B C Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B405350.0001 B405350.A20M0601 360 350 45 20 10 12 M6 190 500 500
B405 – 자연 은색 아노다이즈 버전 - 코드 99
코드 art. L I ±1 H B C Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B405120.0002 B405120.A20M0599 130 120 45 20 10 10 M5 85 500 500
B405180.0002 B405180.A20M0599 190 180 45 20 10 10 M5 100 500 500
B405200.0002 B405200.A20M0599 210 200 45 20 10 10 M5 120 500 500
B405350.0002 B405350.A20M0699 360 350 45 20 10 12 M6 190 500 500
재질:
알루미늄 합금 6060 브릿지 핸들.
표면 처리:
샌드블라스팅 처리된 새틴 마감.
색상:
B408-01
검정 아노다이즈
B408-99
자연스런 양극 산화 처리된 은색.
특별 요청 사항:
없음.
B408
02
알루미늄 좁은 평면 핸들
Metal handles
B408 – 검정 아노다이즈 버전 - 코드 01
코드 art. L I ±1 H B C Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B408055.0001 B408055.A12M0501 63 55 40 12 8 10 M5 24 500 500
B408088.0001 B408088.A12M0501 96 88 40 12 8 10 M5 30 500 500
B408100.0001 B408100.A12M0501 108 100 40 12 8 10 M5 32 500 500
코드 art. L I ±1 H B C Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B408120.0001 B408120.A12M0501 128 120 40 12 8 10 M5 37 500 500
B408180.0001 B408180.A12M0501 188 180 40 12 8 10 M5 50 500 500
B408200.0001 B408200.A12M0501 208 200 40 12 8 10 M5 55 500 500
B408235.0001 B408235.A12M0501 243 235 40 12 8 10 M5 64 500 500
B408250.0001 B408250.A12M0501 258 250 40 12 8 10 M5 68 500 500
B408 – 고유 은색상 아노다이즈(anodized) - 코드 99
코드 art. L I ±1 H B C Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B408055.0002 B408055.A12M0599 63 55 40 12 8 10 M5 24 500 500
B408088.0002 B408088.A12M0599 96 88 40 12 8 10 M5 30 500 500
B408100.0002 B408100.A12M0599 108 100 40 12 8 10 M5 32 500 500
B408120.0002 B408120.A12M0599 128 120 40 12 8 10 M5 37 500 500
B408180.0002 B408180.A12M0599 188 180 40 12 8 10 M5 50 500 500
B408200.0002 B408200.A12M0599 208 200 40 12 8 10 M5 55 500 500
B408235.0002 B408235.A12M0599 243 235 40 12 8 10 M5 64 500 500
B408250.0002 B408250.A12M0599 258 250 40 12 8 10 M5 68 500 500
재질:
알루미늄 합금 6060 브릿지 핸들.
표면 처리:
샌드블라스팅 처리된 새틴 마감.
색상:
B410-01
검정 아노다이즈
B410-99
자연스런 양극 산화 처리된 은색.
특별 요청 사항:
요청 시 원통형 알루미늄 받침대를 제공합니다. 분해된 상태로 배송됩니다.
B411.A1601 색상: 검정색.
B411.A1699 색상은 은색.
B410
02
알루미늄 원형 손잡이
Metal handles
B410 - 검정색 아노다이징 버전 - 코드 01
코드 art. L I ±1 H B/C Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B410055.0001 B410055.A10M0501 65 55 40 10 9 M5 22 500 500
B410088.0001 B410088.A10M0501 98 88 40 10 9 M5 28 500 500
코드 art. L I ±1 H B/C Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B410100.0001 B410100.A10M0501 110 100 40 10 9 M5 31 500 500
B410120.0001 B410120.A10M0501 130 120 40 10 9 M5 36 500 500
B410180.0001 B410180.A10M0501 190 180 40 10 9 M5 48 500 500
B410200.0001 B410200.A10M0501 210 200 40 10 9 M5 52 500 500
B410235.0001 B410235.A10M0501 245 235 40 10 9 M5 62 500 500
B410250.0001 B410250.A10M0501 260 250 40 10 9 M5 66 500 500
B410 - 은색 아노다이징 버전 - 코드 99
코드 art. L I ±1 H B/C Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B410055.0002 B410055.A10M0599 65 55 40 10 9 M5 22 500 500
B410088.0002 B410088.A10M0599 98 88 40 10 9 M5 28 500 500
B410100.0002 B410100.A10M0599 110 100 40 10 9 M5 31 500 500
B410120.0002 B410120.A10M0599 130 120 40 10 9 M5 36 500 500
B410180.0002 B410180.A10M0599 190 180 40 10 9 M5 48 500 500
B410200.0002 B410200.A10M0599 210 200 40 10 9 M5 52 500 500
B410235.0002 B410235.A10M0599 245 235 40 10 9 M5 62 500 500
B410250.0002 B410250.A10M0599 260 250 40 10 9 M5 66 500 500
재질:
절삭력이 뛰어난 스틸 손잡이.
표면 처리:
정교한 광택 처리.
색상:
광택 있는 크롬 도금.
특별 요청 사항:
없음.
B412
02
크롬 도금 스틸 원형 손잡이
Metal handles
코드 art. L I ±1 H B/C d Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B412032.0001 B412032.R05M03 37 32 21 5 8 6 M3 8 1000 1000
B412042.0001 B412042.R05M03 47 42 25 5 8 6 M3 10 1000 1000
B412055.0001 B412055.R05M03 60 55 25 5 8 6 M3 13 1000 1000
B412076.0001 B412076.R05M03 81 76 25 5 8 6 M3 15 1000 1000
B412088.0001 B412088.R05M03 93 88 25 5 8 6 M3 18 1000 1000
B412032.0002 B412032.R08M04 40 32 33 8 12.5 8 M4 28 1000 1000
코드 art. L I ±1 H B/C d Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B412055.0002 B412055.R08M04 63 55 33 8 12.5 8 M4 38 1000 1000
B412064.0001 B412064.R08M04 72 64 33 8 12.5 8 M4 41 1000 1000
B412088.0002 B412088.R08M04 96 88 33 8 12.5 8 M4 50 1000 1000
B412096.0001 B412096.R08M04 104 96 33 8 12.5 8 M4 56 1000 1000
B412098.0001 B412098.R08M04 106 98 33 8 12.5 8 M4 57 1000 1000
B412102.0001 B412102.R08M04 110 102 33 8 12.5 8 M4 58 1000 1000
B412120.0001 B412120.R08M04 128 120 33 8 12.5 8 M4 65 1000 1000
B412128.0001 B412128.R08M04 136 128 33 8 12.5 8 M4 68 1000 1000
B412136.0001 B412136.R08M04 144 136 33 8 12.5 8 M4 71 1000 1000
B412055.0003 B412055.R10M05 65 55 41 10 15 10 M5 67 1000 1000
B412088.0003 B412088.R10M05 98 88 41 10 15 10 M5 87 1000 1000
B412100.0001 B412100.R10M05 110 100 41 10 15 10 M5 94 1000 1000
B412102.0002 B412102.R10M05 112 102 41 10 15 10 M5 95 1000 1000
B412115.0001 B412115.R10M05 125 115 41 10 15 10 M5 103 1000 1000
B412120.0002 B412120.R10M05 130 120 41 10 15 10 M5 105 1000 1000
B412136.0002 B412136.R10M05 146 136 41 10 15 10 M5 112 1000 1000
B412180.0001 B412180.R10M05 190 180 41 10 15 10 M5 142 1000 1000
B412200.0001 B412200.R10M05 210 200 41 10 15 10 M5 154 1000 1000
B412235.0001 B412235.R10M05 245 235 41 10 15 10 M5 175 1000 1000
B412250.0001 B412250.R10M05 260 250 41 10 15 10 M5 184 1000 1000
재질:
스테인리스 스틸 손잡이 (AISI 316).
표면 처리:
매끄러운.
색상:
자연스러운처리.
인서트:
(1) 스테인리스강(AISI 316) M5x10 나사.
(2) 스테인리스강 와셔(AISI 316).
특별 요청 사항:
없음.
B413GIN
02
스테인리스 스틸 원형 손잡이 (나사 및 와셔 포함)
Metal handles
코드 art. L I ±1 H d Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B413100.0001 B413100.G08M05GIN 108 100 35 8 10 M5 - 1000 1000
B413120.0001 B413120.G10M05GIN 130 120 40 10 10 M5 116 1000 1000
B413250.0001 B413250.G10M05GIN 260 250 40 10 10 M5 200 1000 1000
코드 art. L I ±1 H d Q d1 무게(g) F1 (N) F2 (N)
B413350.0001 B413350.G10M05GIN 360 350 40 10 10 M5 263 1000 1000
재질:
(1-3) A.B.S. 앞판 및 케이스
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정색: (RAL 9011 코드. 01).
인서트:
(4) 2개의 아연도금 스틸 셀프태핑 나사 2.9.
판넬:
(2) 예시로서의 비유적인 패널.
특별 요청 사항:
없음.
B450
02
후면 케이스 및 나사 장착이 있는 123mm 매립형 손잡이
Recessed handles
코드 art. L A B C E F H H3 L1 L3 h1 h2 s 무게(g)
B450123.0001 B450123.AV101 123 114,5 38 22,7 22,5 37 47 63,5 93 121 26 2,5 1 - 6,3 58
재질:
강화 폴리아미드.
오일과 그리스에 강함.
표면 처리:
새틴처리 (광택이 곱고 부드러운).
색상:
검정 (RAL 9011).
고정 방법:
푸시-핏.
기술 도면에 포함된 표에 표시된 대로 판재에 구멍을 뚫으세요. 구멍 크기는 판재 두께에 따라 다릅니다. 설치하기 전에 드릴링으로 생긴
버를 제거하세요.
올바른 조립을 위해 그림에 표시된 순서를 따르세요.
1. 손잡이의 긴 쪽, 즉 가장 두껍고 둥근 부분을 먼저 끼우세요.
2. 손잡이를 돌리고 돌출부가 있는 쪽을 구멍 위에 위치시킵니다.
3. 손잡이가 '딸깍' 소리가 날 때까지 누르세요.
특별 요청 사항:
요청 시 및 특별 수량 주문 시 차트에 표시된 색상으로 제공 가능합니다.
B460
02
푸시-핏 매립 핸들
Recessed handles
코드 art. L H F h1 h2 h3 h4 L1 L2 무게(g)
B460096.0001 B460096.T01 96 40 26 17 7 19 17 75 78 18
	B122
	나사 구멍이 있는 고정형 브리지 핸들
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	B219
	나사 구멍 삽입 고정 브리지 손잡이 듀로플라스트
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	B221
	너트 포함고정 손잡이
	Lightweight handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	B223
	매끄러운 관통 구멍이 있는 고정형 브리지 핸들
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	B224
	관통 구멍이 있는 고정 손잡이
	Lightweight handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	B224 - 검정색 손잡이 (RAL 9011 코드 01)
	B224 - 주황색 손잡이 (RAL2004 코드 02)
	B224 - 빨간색 손잡이 (RAL 3000 코드 16)
	B224AE
	관통 구멍이 있는 자체 소화형 고정 손잡이
	Lightweight handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	B224BF
	항균 소재로 제작된 관통 구멍이 있는 고정 손잡이
	Lightweight handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	B224ID
	파란색 식품 등급 재질로 만들어진 관통 구멍이 있는 고정 손잡이
	Lightweight handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	B225
	곡면용 고정 손잡이
	Lightweight handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	B226
	나사산 삽입부가 있는 고정 손잡이
	Lightweight handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	B226AE
	나사산 삽입부가 있는 자체 소화형 고정 손잡이
	Lightweight handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	B227
	경사진 손잡이
	Lightweight handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	B228
	나사산 스터드가 있는 고정 손잡이
	Lightweight handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	B229
	곡면용 고정 손잡이 (삽입형)
	Lightweight handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	인써트:
	특별 요청 사항:
	B230
	"EUROMODEL 유로모델" 관통홀 및 중앙 캡이 있는 안전 핸들
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	스탠다드 캡:
	대체 캡 색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	Version TC: with hole for cylindrical head screws
	TS 버전: 평머리 나사용 구멍 포함
	TC 버전: 육각 머리 나사용 구멍 포함
	B236
	나사산이 있는 견고한 손잡이
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	B236AE
	삽입형 자동 소화식 견고한 손잡이
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	B236BF
	항균 소재와 스테인리스 스틸 인서트가 적용된 견고한 손잡이
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	B236CIN
	스테인리스 스틸 나사산 삽입부가 있는 견고한 손잡이
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	B240
	나사와 너트로 고정된 견고한 손잡이
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	버전 B240: 아연 도금 스틸 인써트 포함
	버전 B240CIN: 스테인리스 스틸 인서트(AISI 304) 포함
	B320
	튜브 D.20이 달린 손잡이
	Handle with tube
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	버전 B320-99: 튜브 색상은 은색으로 아노다이즈 처리됨 (1/2)
	버전 B320-98: 튜브 색상은 마블 블랙입니다. (1/2)
	B321
	튜브가 있는 손잡이용 브래킷
	Handle with tube
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	B324
	관통 구멍과 캡이 있는 "유로모델" 손잡이
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	스탠다드 캡:
	대체 캡 색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	B324BF
	항균 소재로 제작된 "유로모델" 손잡이, 관통 구멍 및 캡 포함
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	스탠다드 캡:
	홀:
	특별 요청 사항:
	B324N
	관통 구멍과 캡이 있는 "유로모델" 손잡이
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	스탠다드 캡:
	대체 캡 색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	B326
	나사산 삽입부 및 캡이 있는 "유로모델" 손잡이
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	스탠다드 캡:
	대체 캡 색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	B326N
	나사식 너트와 캡이 있는 "유로모델" 손잡이
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	스탠다드 캡:
	대체 캡 색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	B327
	나사식 손잡이와 캡이 있는 "유로모델" 손잡이
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	스탠다드 캡:
	대체 캡 색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	B328
	B324/326 "유로모델" 손잡이용 곡면 어댑터 (관통 구멍 포함)
	Solid handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	B330
	튜브 D.30이 달린 손잡이
	Handle with tube
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	버전 B330-99: 튜브 색상은 은색으로 아노다이즈 처리됨 (1/2)
	버전 B330-98: 튜브 색상은 마블 블랙입니다. (1/2)
	B330CIN
	스테인리스 스틸 튜브 D. 30 손잡이
	Handle with tube
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	홀:
	특별 요청 사항:
	B340
	곡선형 측면 튜브가 있는 손잡이 D. 20
	Handle with tube
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	홀:
	고정 방법:
	특별 요청 사항:
	B340 - 검정색 마블 무늬 도색 버전 (코드 98)
	B340 - 은색 도색 버전 코드 97
	B350
	튜브 직경 30mm의 손잡이와 수직 끝부분
	Handle with tube
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	주의:
	특별 요청 사항:
	버전 B350-99: 튜브 색상은 은색으로 양극 산화 처리됨
	버전 B350-98: 튜브 색상은 마블 블랙입니다.
	B350CIN
	직경 30mm의 스테인리스 스틸 튜브로 된 손잡이와 수직형 끝단
	Handle with tube
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	주의:
	특별 요청 사항:
	B400
	알루미늄 타원형 손잡이
	Metal handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	특별 요청 사항:
	B400 - 검정색 코팅 버전 - 코드 01
	B400 - 자연스런 은색 버전 - 코드 99
	B405
	알루미늄 평면 대형 타원형 손잡이
	Metal handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	특별 요청 사항:
	B405 – 검정 아노다이즈 버전 - 코드 01
	B405 – 자연 은색 아노다이즈 버전 - 코드 99
	B408
	알루미늄 좁은 평면 핸들
	Metal handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	특별 요청 사항:
	B408 – 검정 아노다이즈 버전 - 코드 01
	B408 – 고유 은색상 아노다이즈(anodized) - 코드 99
	B410
	알루미늄 원형 손잡이
	Metal handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	특별 요청 사항:
	B410 - 검정색 아노다이징 버전 - 코드 01
	B410 - 은색 아노다이징 버전 - 코드 99
	B412
	크롬 도금 스틸 원형 손잡이
	Metal handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	특별 요청 사항:
	B413GIN
	스테인리스 스틸 원형 손잡이 (나사 및 와셔 포함)
	Metal handles
	재질:
	표면 처리:
	색상:
	인서트:
	특별 요청 사항:
	B450
	후면 케이스 및 나사 장착이 있는 123mm 매립형 손잡이